
11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
OPEN EVO SUPERBIKE

CHPT FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES CROIX en TERNOIS
Course 3 OPEN EVO SBK

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 WEISSENBACH PATRICE

No 16 PROD'HOMME CHRISTIAN

Pass 22 1:14.148 1 1:14.148 *

Pass 43 2:22.096 2 1:07.948 *

Pass 63 3:29.095 3 1:06.999 *

Pass 80 4:34.370 4 1:05.275 *

Pass 98 5:40.049 5 1:05.679

Pass 116 6:45.382 6 1:05.333

Pass 133 7:50.791 7 1:05.409

Pass 150 8:57.398 8 1:06.607

Pass 169 10:05.207 9 1:07.809

Pass 187 11:11.570 10 1:06.363

Pass 205 12:17.183 11 1:05.613

No 27 PASSAVENT ALEXANDRE

Pass 26 1:17.064 1 1:17.064 *

Pass 45 2:23.587 2 1:06.523 *

Pass 62 3:28.984 3 1:05.397 *

Pass 81 4:35.535 4 1:06.551

Pass 99 5:40.908 5 1:05.373 *

Pass 117 6:46.736 6 1:05.828

Pass 134 7:52.699 7 1:05.963

Pass 151 8:58.736 8 1:06.037

Pass 170 10:05.433 9 1:06.697

Pass 186 11:10.817 10 1:05.384

Pass 203 12:15.302 11 1:04.485 *

No 28 CONTION FRANCK

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 11 1:04.809 1 1:04.809 *

Pass 31 2:05.267 2 1:00.458 **

Pass 49 3:05.147 3 59.880 **

Pass 68 4:04.903 4 59.756 *

Pass 86 5:04.952 5 1:00.049

Pass 102 6:04.738 6 59.786

Pass 120 7:04.590 7 59.852

Pass 136 8:04.432 8 59.842

Pass 152 9:03.167 9 58.735 **

Pass 166 10:02.692 10 59.525

Pass 183 11:01.372 11 58.680 *

Pass 199 12:01.234 12 59.862

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 20 1:12.017 1 1:12.017 *

Pass 40 2:16.431 2 1:04.414 *

Pass 59 3:19.748 3 1:03.317 *

Pass 78 4:22.595 4 1:02.847 *

Pass 95 5:25.099 5 1:02.504 *

Pass 113 6:27.297 6 1:02.198 *

Pass 129 7:30.225 7 1:02.928

Pass 145 8:33.329 8 1:03.104

Pass 162 9:35.833 9 1:02.504

Pass 179 10:38.571 10 1:02.738

Pass 196 11:41.725 11 1:03.154

Pass 212 12:44.053 12 1:02.328

No 37 TISSOT REMY

In 29 1:37.419 1 1:37.419

No 41 WEINZORN DANIEL

No 47 FAGUAIS GERALD

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 28 1:22.052 1 1:22.052 *

Pass 48 2:36.098 2 1:14.046 *

Pass 66 3:49.487 3 1:13.389 *

Pass 85 5:03.340 4 1:13.853

Pass 110 6:21.316 5 1:17.976

Pass 131 7:36.406 6 1:15.090

Pass 149 8:49.894 7 1:13.488

Pass 167 10:02.755 8 1:12.861 *

Pass 191 11:22.708 9 1:19.953

Pass 210 12:39.064 10 1:16.356

No 60 ROLLAND GEOFFROY

Pass 14 1:06.609 1 1:06.609 *

Pass 34 2:07.021 2 1:00.412 **

Pass 53 3:08.015 3 1:00.994

Pass 71 4:08.888 4 1:00.873

Pass 89 5:09.293 5 1:00.405 *

Pass 106 6:09.816 6 1:00.523

Pass 123 7:10.710 7 1:00.894

Pass 140 8:12.032 8 1:01.322

Pass 156 9:12.895 9 1:00.863

Pass 173 10:13.648 10 1:00.753

Pass 188 11:14.806 11 1:01.158
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No 60 ROLLAND GEOFFROY

Pass 204 12:15.667 12 1:00.861

No 68 MOTTIER PASCAL

Pass 23 1:14.714 1 1:14.714 *

Pass 42 2:21.023 2 1:06.309 *

Pass 61 3:28.455 3 1:07.432

Pass 82 4:36.004 4 1:07.549

Pass 100 5:42.502 5 1:06.498

Pass 118 6:48.053 6 1:05.551 *

Pass 135 7:56.773 7 1:08.720

Pass 153 9:04.615 8 1:07.842

Pass 172 10:11.819 9 1:07.204

Pass 190 11:19.143 10 1:07.324

Pass 207 12:26.361 11 1:07.218

No 74 COSSON LILIAN

Pass 17 1:08.354 1 1:08.354 *

Pass 37 2:12.245 2 1:03.891 *

Pass 57 3:15.887 3 1:03.642 *

Pass 76 4:19.147 4 1:03.260 *

Pass 94 5:23.066 5 1:03.919

Pass 112 6:27.282 6 1:04.216

Pass 130 7:32.051 7 1:04.769

Pass 147 8:36.746 8 1:04.695

Pass 163 9:41.692 9 1:04.946

Pass 180 10:46.734 10 1:05.042

Pass 197 11:51.973 11 1:05.239

Pass 214 12:58.177 12 1:06.204

No 79 DEBESNE PATRICK

No 85 PERREE JERRY

Pass 24 1:15.359 1 1:15.359 *

Pass 44 2:23.380 2 1:08.021 *

Pass 64 3:31.442 3 1:08.062

Pass 83 4:40.303 4 1:08.861

Pass 101 5:49.312 5 1:09.009

Pass 119 6:58.102 6 1:08.790

Pass 139 8:07.644 7 1:09.542

Pass 157 9:15.957 8 1:08.313

Pass 177 10:25.053 9 1:09.096

Pass 194 11:33.276 10 1:08.223

Pass 211 12:41.922 11 1:08.646

No 100 PIGNATEL DENIS

Pass 15 1:06.962 1 1:06.962 *

Pass 35 2:08.540 2 1:01.578 *

Pass 54 3:09.443 3 1:00.903 *

Pass 73 4:09.786 4 1:00.343 *

Pass 91 5:11.814 5 1:02.028

Pass 108 6:14.229 6 1:02.415

Pass 125 7:15.882 7 1:01.653

Pass 142 8:16.850 8 1:00.968

Pass 158 9:17.468 9 1:00.618

Pass 174 10:18.108 10 1:00.640

Pass 189 11:19.067 11 1:00.959

Pass 206 12:20.354 12 1:01.287

No 102 VAN LENDEGHEM JEAN LUC

Pass 12 1:05.152 1 1:05.152 *

Pass 32 2:06.159 2 1:01.007 *

Pass 52 3:07.726 3 1:01.567

Pass 72 4:08.956 4 1:01.230

Pass 90 5:11.084 5 1:02.128

Pass 107 6:12.965 6 1:01.881

Pass 124 7:14.495 7 1:01.530

Pass 141 8:16.415 8 1:01.920

Pass 159 9:18.684 9 1:02.269

Pass 175 10:20.958 10 1:02.274

Pass 192 11:23.374 11 1:02.416

Pass 208 12:26.434 12 1:03.060

No 124 CANTEL DIDIER

No 128 GORRE RAPHAEL

Pass 27 1:18.170 1 1:18.170 *

Pass 47 2:30.195 2 1:12.025 *

Pass 65 3:41.971 3 1:11.776 *

Pass 84 4:54.391 4 1:12.420

Pass 105 6:08.223 5 1:13.832

Pass 127 7:21.595 6 1:13.372

Pass 146 8:34.217 7 1:12.622

Pass 164 9:45.562 8 1:11.345 *

Pass 182 10:56.554 9 1:10.992 *

Pass 202 12:10.374 10 1:13.820

No 138 VIVIER REMI

Pass 13 1:05.865 1 1:05.865 *

Pass 33 2:06.691 2 1:00.826 *

Pass 51 3:07.471 3 1:00.780 *

Pass 70 4:07.774 4 1:00.303 *

Pass 88 5:07.943 5 1:00.169 *

Pass 104 6:07.686 6 59.743 **

Pass 122 7:06.502 7 58.816 *

Pass 137 8:05.910 8 59.408

Pass 154 9:05.009 9 59.099

Pass 168 10:04.319 10 59.310

Pass 184 11:03.831 11 59.512

Pass 200 12:04.337 12 1:00.506
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No 140 LEROY BRUNO

No 152 BREUIL JOHNNY

Pass 10 1:04.495 1 1:04.495 **

Pass 30 2:05.234 2 1:00.739 *

Pass 50 3:05.766 3 1:00.532 *

Pass 69 4:06.115 4 1:00.349 *

Pass 87 5:06.126 5 1:00.011 *

Pass 103 6:06.322 6 1:00.196

Pass 121 7:06.317 7 59.995 *

Pass 138 8:06.850 8 1:00.533

Pass 155 9:06.539 9 59.689 *

Pass 171 10:06.583 10 1:00.044

Pass 185 11:07.893 11 1:01.310

Pass 201 12:08.604 12 1:00.711

No 162 PAYS FABIEN

Pass 21 1:12.771 1 1:12.771 *

Pass 41 2:18.695 2 1:05.924 *

Pass 60 3:23.832 3 1:05.137 *

Pass 79 4:28.809 4 1:04.977 *

Pass 97 5:33.696 5 1:04.887 *

Pass 115 6:38.499 6 1:04.803 *

Pass 132 7:42.988 7 1:04.489 *

Pass 148 8:47.898 8 1:04.910

Pass 165 9:51.614 9 1:03.716 *

Pass 181 10:55.716 10 1:04.102

Pass 198 11:59.941 11 1:04.225

Pass 215 13:04.623 12 1:04.682

No 187 BAUCHER GILLES

Pass 25 1:15.456 1 1:15.456 *

Pass 46 2:27.596 2 1:12.140 *

In 67 3:55.930 3 1:28.334

No 251 PYBAROT JACQUE

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 18 1:09.194 1 1:09.194 *

Pass 38 2:12.375 2 1:03.181 *

Pass 56 3:15.460 3 1:03.085 *

Pass 75 4:18.262 4 1:02.802 *

Pass 93 5:21.138 5 1:02.876

Pass 111 6:23.921 6 1:02.783 *

Pass 128 7:27.606 7 1:03.685

Pass 144 8:31.499 8 1:03.893

Pass 161 9:34.764 9 1:03.265

Pass 178 10:38.094 10 1:03.330

Pass 195 11:41.245 11 1:03.151

Pass 213 12:44.982 12 1:03.737

No 444 GEERS CHARLES

Pass 19 1:09.515 1 1:09.515 *

Pass 39 2:13.643 2 1:04.128 *

Pass 58 3:17.775 3 1:04.132

Pass 77 4:21.786 4 1:04.011 *

Pass 96 5:26.189 5 1:04.403

In 114 6:37.951 6 1:11.762

No 533 SCHNEIDER GREGORY

Pass 16 1:07.487 1 1:07.487 *

Pass 36 2:08.708 2 1:01.221 *

Pass 55 3:09.907 3 1:01.199 *

Pass 74 4:11.319 4 1:01.412

Pass 92 5:13.061 5 1:01.742

Pass 109 6:14.568 6 1:01.507

Pass 126 7:16.347 7 1:01.779

Pass 143 8:18.199 8 1:01.852

Pass 160 9:20.521 9 1:02.322

Pass 176 10:22.889 10 1:02.368

Pass 193 11:25.394 11 1:02.505

Pass 209 12:28.054 12 1:02.660


